

OÚ Nechvalice**Bratřejov**

p.č.	P o p i s	MJ	Množství	jed.cena	CELKEM	Poznámka
1	Výprava teplou balenou tl.10 cm (stání pro popelnice)	t	10,00	4 600,00	46 000,00	
2	Výprava teplou balenou tl. 5cm (cesta)	t	10,00	4 600,00	46 000,00	
3	Výprava komunikace soupravou TURBO	t	9,00	4 500,00	40 500,00	
Cena celkem bez DPH :					132 500,00	

Nechvalice

p.č.	P o p i s	MJ	Množství	jed.cena	CELKEM	Poznámka
1	Výprava komunikace soupravou TURBO	t	14,00	4 500,00	63 000,00	
Cena celkem bez DPH :					63 000,00	

Hodkov

p.č.	P o p i s	MJ	Množství	jed.cena	CELKEM	Poznámka
1	Výprava teplou balenou	t	7,00	4 600,00	32 200,00	
2	Výprava komunikace soupravou TURBO	t	9,00	4 500,00	40 500,00	
Cena celkem bez DPH :					72 700,00	

Břeží - Vratkov

p.č.	P o p i s	MJ	Množství	jed.cena	CELKEM	Poznámka
1	Výprava teplou balenou	t	4,00	4 600,00	18 400,00	
2	Výprava komunikace soupravou TURBO	t	27,00	4 500,00	121 500,00	
Cena celkem bez DPH :					139 900,00	

Břeží Vratkov (kořeny)

p.č.	P o p i s	MJ	Množství	jed.cena	CELKEM	Poznámka
1	Výprava teplou balenou tl.10 cm	t	15,00	4 600,00	69 000,00	
2	Řezání asfaltu	m	12,00	150,00	1 800,00	
3	Odtěžení asfaltu vč.odvozu a uložení	m3	12,00	920,00	11 040,00	
4	Zřízení podkladní vrstvy ze štěrkodeřti tl.10 cm vč.hutnění	m2	57,00	180,00	10 260,00	
5	DIO - uzavírka	kpl	1,00	15 000,00	15 000,00	
Cena celkem bez DPH :					107 100,00	

Vratkov směr Veletín

p.č	P o p i s			MJ	Množství	jed.cena	CELKEM	Poznámka
1	Výsrava teplou balenou			t	3,00	4 600,00	13 800,00	
2	Výsrava komunikace soupravou TURBO			t	15,00	4 500,00	67 500,00	
Cena celkem bez DPH :							81 300,00	

Cena celkem bez DPH :**596 500,00 Kč****Fakrurovány budou skutečně naměřené výměry při předání staveniště .**

V Sedlčanech 31.5.2024